
«TableStart:SzablonAktyKierowania» 
ZARZĄDZENIE Nr 3296/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia  19 listopada 2021 r.  
«TableEnd:SzablonAktyKierowania» 

 

uchylające zarządzenie nr 2785/2021 w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady 

Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

Nr 90A stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 

mieszkalnym w os. Centrum A Nr 10 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej 

   
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) – zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Traci moc zarządzenie nr 2785/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

4 października 2021 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 

projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 90A stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku mieszkalnym w os. Centrum A Nr 10 wraz 

z udziałem w nieruchomości wspólnej. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


